АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.12.2015№1522

г.Ульяновск

Об итогах проведения лично-командного

шахматного турнира «Кубок Деда Мороза»

среди школьников города Ульяновска

 Подведены итоги лично-командного шахматного турнира «Кубок Деда

Мороза» среди школьников города Ульяновска. Турнир проводился в личном

зачете 19 декабря 2015 года на базе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Физико-математический лицей №38

города Ульяновска». В турнире приняли участие 36 учащихся из 12

образовательных организаций: МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №2, ЦДТ №4; МБОУ

СШ №: 13, 21,25, 28,45, 47,61, 78, 82.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые протоколы лично-командного шахматного турнира

«Кубок Деда Мороза» среди школьников города Ульяновска.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров Турнира (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работы и дополнительного образования Чернову Т.В.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования                                     Н.В. Ширшова

Приложение

Список

победителей и призѐров лично-командного шахматного турнира

«Кубок Деда Мороза» среди школьников города Ульяновска

Старшая возрастная группа. Личный зачет

(участники 2005 – 1999 годов рождения)

юноши

1 место – Таркаев Михаил, МБОУ СШ №78, руководитель Лавров В.М.;

2 место – Шокуров Владислав, МБОУ СШ №21, руководитель Куркина О.В.;

3 место – Мухаметалимов Тимур, МБОУ СШ №28, руководитель Ключников А.В.;

3 место – Тарасов Артѐм, МАОУ СШ №21, руководитель Парубок Н.В.;

девушки

1 место – Сафаева Камиля, МБУ ДО ЦДТ №2, руководитель Усачѐв А.Н.

2 место – Искакова Сабина, МБОУ СШ №25, руководитель Елькина С.Я.

Младшая возрастная группа. Личный зачет

(2006 года рождения и младше)

юноши

1 место – Воробьѐв Даниил, МБОУ СШ №45, руководитель Воробьѐв В.Н.;

2 место – Урдин Матвей, МБУ ДО ЦДТ, руководитель Самборский В.М.;

3 место – Русанов Максим, МБОУ СШ №61, руководитель Воробьѐв В.Н..